
 

 

 

 

nur dienstags, donnerstags und freitags 

 

Bad Fredeburg –  Kirchilpe 
 

Zeit Haltestellen / Ankunft 

18:19 Bad Fredeburg Sparkasse 18:20; Bad Fredeburg Schmiedingha-

usen 18:22; Bad Fredeburg Parkstraße 18:24; Bad Fredeburg 
Kliniken 18:24; Bad Fredeburg SauerlandBad 18:27; Bad Frede-
burg Schulzentrum 18:28; Bad Fredeburg Altenheim St. Raphael 
18:29; Bad Fredeburg Leisterfeld 18:30; Altenilpe 18:34; Sellin-
ghausen 18:36; Nierentrop 18:38; Abzweig Twismecke 18:39; 
Kirchilpe 18:40 

 
 

Nur Ausstiege – Keine Einstiege 

 

 
 

 

 

nur dienstags, donnerstags und freitags 

 

Innerstädtischer Verkehr in Bad Fredeburg 
 

 

Zeit Haltestellen / Ankunft 

14:09 Bad Fredeburg Sparkasse 14:10; Bad Fredeburg Sauer-
landBad 14:13; Bad Fredeburg Schulzentrum 14:14; Bad 
Fredeburg; Leisterfeld 14:15; Bad Fredeburg Altenheim St. 
Raphael 14:17; Bad Fredeburg Kliniken 14:19; Bad Frede-
burg Parkstraße 14:19; Bad Fredeburg Schmiedinghausen 
14:21 

 
15:37 Bad Fredeburg Sparkasse 15:38; Bad Fredeburg Schmie-

dinghausen 15:39; Bad Fredeburg Parkstraße 15:40; Bad 
Fredeburg Kliniken 15:41; Bad Fredeburg Schulzentrum 
15:42; Bad Fredeburg Altenheim St. Raphael 15:43; Bad 
Fredeburg Leisterfeld 15:44; Bad Fredeburg Sauerland-
Bad 15:45 

 
18:19 Bad Fredeburg Sparkasse 18:20; Bad Fredeburg Schmie-

dinghausen 18:22; Bad Fredeburg Parkstraße 18:24; Bad 
Fredeburg Kliniken 18:24; Bad Fredeburg SauerlandBad 
18:27; Bad Fredeburg Schulzentrum 18:28; Bad Fredeburg 
Altenheim St. Raphael 18:29; Bad Fredeburg Leisterfeld 
18:30 

 
 

  Nur Ausstiege – Keine Einstiege 
 

 

 
Fahrpreise 

       

Preisstufe 
Einzelkarte 

Erwachsener 
4er- Karte 

Erwachsener 

Kinder 
bis 

14 Jahre 

1 1,80 € 6,50 € 1,10 € 

2 2,70 € 9,50 € 1,60 € 

3 3,70 € 12,50 € 2,00 € 

    
Innerorts in den Stadtteilen  

Schmallenberg / Bad Fredeburg 

Nur 1,00 € 

Fahrplan Bürgerbus Schmallenberg  -  gültig ab 01.09.2019 
 

Haltestelle Bad Fredeburg Post 


